ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

6ª ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N 11/2023 PMM

Aos vinte e sete dias do mês de setembro do ano de 2023, às 10h00min, na Sala da Comissão

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Maricá, reuniu-se sob a coordenação da Pregoeira

FLÁVIA MARIA NOGUEIRA MATTOS, presencialmente os membros: Thatia Corrêa Schmildt,

Djalma Alves da Silva, Juliana Lopes da Silva Carvalho e Cristiane Garcia do Nascimento, para

informar o adiamento do horário da sessão do Pregão Presencial n.º 11/2023 – PMM. Compareceram a

sessão as empresas COMERCIAL MILANO BRASIL LTDA, representada pela Sr.ª Monica

Rodrigues da Silva, COMERCIAL GULLES COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS,

representada pelo Sr. Antero Alexandre Pacheco Rio, CM DISTRIBUIDORA, SERVIÇOS E

LOCAÇÕES LTDA, representada pelo Sr. Cyro Moreira Fabrício e AME NUTRIÇÃO

COMERCIAL LTDA, representada pela Sr.ª Roberta Delfino Batista Travassos. Dando início a

sessão, foi informado aos presentes que a secretaria de educação solicitou extensão do prazo para a

entrega do relatório de análise da documentação referente a qualificação técnica, devido não ter

concluído os trabalhos. Sendo assim, fica marcada a continuação da sessão para a presente data às 14h.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão e, para constar, a presente ata que, após lida e

acatada, vai assinada pela Pregoeira, Equipe de apoio e Licitantes presentes.

FLÁVIA MARIA NOGUEIRA MATTOS

              Pregoeira

                                                        Maricá, 27 de setembro de 2023.

Membros da Equipe de Apoio

Cristiane Garcia do Nascimento

Thatia Corrêa Schmildt

Djalma Alves da Silva

Juliana Lopes da Silva Carvalho

EMPRESAS PARTICIPANTES

CM DISTRIBUIDORA, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA, representada pelo Sr.

Cyro Moreira Fabrício

AME NUTRIÇÃO COMERCIAL LTDA, representada pelo Sr. Roberta Delfino Batista

COMERCIAL GULLES COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS,

representada pelo Sr. Antero Alexandre Pacheco Rio

COMERCIAL MILANO BRASIL LTDA, representada pela Sr.ª Monica Rodrigues da

Silva